РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖНЕРЕУТЧАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

от  21.02.2012 года                                                                   №  19/129
Об отмене решения   Собрания депутатов Нижнереутчанского

сельсовета Медвенского района Курской области от 22.11.2010

года № 3/36 «Об утверждении Положения о порядке присвоения

и    сохранения   классных   чинов   муниципальной    службы

муниципальных   служащих    Нижнереутчанского   сельсовета

 Медвенского района Курской области»

         Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

РЕШИЛО:

         1.Отменить решение Собрания  депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 22.11.2010 года  3/36 ««Об утверждении Положения о порядке присвоения  и    сохранения   классных   чинов   муниципальной    службы муниципальных   служащих    Нижнереутчанского   сельсовета Медвенского района Курской области».
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                                        П.Н.Альянов